	Количественные данные об участниках из 4-го класса в школьном этапе   Всероссийской олимпиады школьников
в 2021/22  учебном году

	Предмет
	Количество
участников (чел.)
	Количество
победителей (чел.)
	Количество
призеров (чел.)

	
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3

	Математика
	
	0
	-
	2
	
	0
	-
	0
	
	0
	-
	0

	Русский язык
	
	0
	-
	3
	
	0
	-
	1
	
	0
	-
	1

	ВСЕГО:
	
	0
	-
	5
	
	0
	-
	1
	
	0
	-
	1


Количественные данные 
об участниках из 4-го класса в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников
МКОУ «ООШ № 2 ст. Кардоникской»
в 2021-2022  учебном году

1 Количество человек с ограниченными возможностями здоровья 
2 Количество детей из городских школ
3 Количество детей из сельских школ






